23 t̄ Vnū tamen scis, q̄ hodie in regno cau-  
se sunt summa iuxta, ut plurimes dixi. Vnū ad-  
mitteretur libellus quāt̄unque generalis,  
& obscurus, ut no. Barr. in extra uag. ad te-  
primendum. in uel & figura, circa mediū.  
Verum hoc intelligitur, nisi si tanta ob-  
scuritas, ex qua reus non posset deliberate  
quia tunc parte opponente non procedit  
libelles, quia tolleretur defensio reo, ita  
pulchre tenet Alex. in conf. 32. colum. 3. in  
4. uol. t̄ item non obstante, q̄ p̄cipuū ci-  
ratioñem in ordine, tamen in practica ot-  
do e. t. ut primo p̄senteretur libellus iudi-  
ci, & postea super eo expeditur citatio  
quia debet index primo uidere libellum,  
ut posita deliberare, an si iusta, ut super  
eo procedatur, ita declarat Fely. id cap. 1.  
colum. 1. de libel. obli. Rob. Mar. V.I.D.

#### A D D I T I O N E S.

Copia. Amade. in tract. 1. fin. nume. 218.  
Du en. lib. 1. rege. utr. uit. reg. 2. bat. 3.  
Nomen actionis. Et est communis, de qua  
latē Rip. in l. edita, nu. 6. C. de eden. Al-  
fer. cōsi. 12. nu. 12. & confi. 13. nu. 5. & 13.  
Duen. plot. in repet. l. si quando. nu. 8. 3. 4. C.  
unde ui. septa. in 16. dist. 4. par. priu. nu. 65.  
Ius. & iniustiam. Nou. tamē operatur, ut  
index

#### E t solet laudari auctor.

iudex possit ultra petita iudicar. Frā. Mar.  
quæst. defini. 13. nu. 14. Et de istis clausulis  
uideas Machellum in suis patrocinij, c.  
26. num. 3. usque in fin. & cap. seu patroci-  
nio 33. nu. 3. & seq.

24 Omni meliori modo. De hac classula Af-  
flict. decisi. 144. nu. 2. Vestri. in pract. R. O.  
Cur. lib. 8. capit. p̄imo num. 3. ubi Grauat.  
in addit. sub litera. O. num. 4. t.

f Clarus. Et ita clarus, & certus, ut reus pos-  
sit delibерare, an uelit cedere, uel contendere.  
Bellon. consilio 23. num. 17.

g Generalis. Rip. in rub. ff. solut. matri. nu-  
mero 47. Ludouicus Alferius.

#### De re conuentione, quarto mem- bro iudicij.

2 Reconuentio quando, & quomodo fiat, &  
alia de reconuentione remissione.

25 **Q** Vartum membrum iudicij est t̄ re-  
conuentio, nam portet libello &  
oblato parti, solet reus reconueni-  
re auctorem ante lit. contest. si aliquid est  
recipere petiturus ab eo, & hic eset tractā-  
da materia reconuentonis, uidelicet, in  
quibus causis habet locum, & quæ sit eius  
natura, & coram quibus iudicibus propo-  
ni potest. Verū, quia istam materiam sa-  
tis copiōsè tractauī supra in 4. parte huius  
tracta. in 6. distin. princi. ideo ad ibi dicta  
me remitto, quæ habeantur hic pro repe-  
nitis. Sequitur quantum mēbrum iudicij.